Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2022 г. №  271
	Об условиях приватизации
4-х котлов в д. Терпилицы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Программой  приватизации муниципального имущества Бегуницкого сельского поселения на 2022 год, утвержденной решением Совета депутатов Бегуницкое сельского поселения от 08.02.2022 года № 167,  на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества (протокол заседания комиссии от 08.09.2022 г. № 5), Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  связи с признанием аукциона, назначенного на 06.09.2022,  несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе, осуществить приватизацию находящегося в собственности муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального района  Ленинградской области  в электронной форме  на зарегистрированной электронной торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» по адресу: http://lot-online.ru  котлов КВГ-2,5-95, 1992 года выпуска, в количестве 4 штук, инв. № 000000000000127 (один инвентарный номер на 4 единицы), заводские номера 377, 379, 387, 395, находящиеся в котельной д. Терпилицы Бегуницкого сельского поселения, Волосовского района, Ленинградской области (как металлолом) (далее - муниципальное имущество).

2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:

1) способ приватизации - продажа посредством публичного предложения;

2) цена первоначального предложения - 164 387 (Сто шестьдесят четыре тысячи триста восемьдесят семь) рублей без учета НДС;
3) «шаг понижения» - 8 219,35 (восемь тысяч двести девятнадцать рублей 35 копеек);

4) «шаг аукциона» - 4 109 (четыре тысячи сто девять) рублей;
5) цена отсечения - 82 193,50 (восемьдесят две тысячи сто девяносто три рубля 50 копеек) без учета НДС;
6) форма платежа и срок оплаты - единовременно, в десятидневный срок после подписания договора купли-продажи;

7) размеры задатка - 32 877,40 (тридцать две тысячи восемьсот семьдесят семь рублей 40 копеек) без учета НДС.
3. Администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области  осуществить функции продавца муниципального имущества в электронной форме на зарегистрированной электронной торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» по адресу: http://lot-online.ru.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

                                          А.И. Минюк